1.

s ,ci,t!a oe. 11 	.

LIMOEIRO
DO NRTE

PREFEITukA:MtJNIçflÀL,DE LIMOEIRO DO..NOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE $ADDE

SECSI..

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICEPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210509, RESULTANTE DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1507-001/SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.103021011.2.048 GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE
DE RECURSO: BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA O
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS, VISANDO ATEN9,EIL ,NECEJDADES DO FUNPO MUNICIPAL DE
SAUDE DESTE MUNICIPIO VIGÊNCIA DO COTI1O t1FÉ DfrMBRO DE 2021 CONTRATADA
INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓiÓÔ LfÓÁr4NtiR

CM
 1Tfr NO CJ\IPJ N° 13.415.600/0001-62, VALOR

GLOBAL DE R$ 34.499,59 (TRINTA E QUATRO MIL, QUÃTRbCETEOSË NQ\7E1TA E NOVE REAIS E CINQUENTA
E NOVE CENTAVOS). SIGNATARIOS: DEOLIN& JÚNIOR IBIKPIIlNVANESSA CRISTINA LEONEL BUSNARDO.
LIMOEIRO DO NORTE/CE, 17DE AGOSTO DÈ. ; o

•

Secretaria Municipal de Saúde
de Lijimeiro do Norte

Rua Cántilo Brasiliense, S/N - Centro
883423-2250 	sctsaQ,,hmoe.iodonorte cegos l